PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.06.2016 г. № 471
	О предварительном согласовании предоставления и утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации,  на основании заявления  Беляевой Александры Степановны от 01.06.2016г. (регистрационный № 2837 от 01.06.2016г.)

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предварительно согласовать Беляевой Александре Степановне (паспорт 66 01 № 392743, выдан Шумячским РОВД Смоленской обл. от 11.03.2002г., зарегистрированной по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Садовая, д.14, кв.3) предоставление земельного участка, площадью 34 кв.м. из категории земель населенных пунктов, расположенного в жилой зоне (Ж1), предназначенного под объекты гаражного назначения, расположенного по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Садовая, вблизи д.14.

2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка находящегося по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Садовая, вблизи д.14,  площадью 34 кв.м. на кадастровом плане территории,

         Земельный участок находится в пределах кадастрового квартала 67:24:0190211.

        Территориальная зона  Ж1.

        Категория земель – земли населенных пунктов.

        Разрешенное использование –  объекты гаражного назначения.

3. Беляевой А.С. провести работы по образованию вышеуказанного земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка и обратиться в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет объектов недвижимого имущества, для постановки земельного участка на государственный кадастровый учет в порядке, установленном Федеральным законом от 24.07.2007г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».

	И.о. Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	                                 Д.А. Каменев